Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»
ПРОТОКОЛ
02.07.2019

  №9
Москва
заседания правления
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Маламид В. М., Чернышев Е.В., Лобзов С.О.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Заявки на формирование бюджета 2020 г и проект бюджета 2020 г.;
2. Проект календаря всероссийских соревнований на 2020 г..
1. СЛУШАЛИ: Бычкова Д.А., представившего поступившие заявки на бюджет 2020 г. и предварительный проект бюджета 2020 г.
РЕШИЛИ: Доработать проект бюджета с учетом поступивших заявок.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
2. СЛУШАЛИ: Чернышева Е.В., представившего проект календаря всероссийских соревнований на 2020 г.
РЕШИЛИ:  Принять предварительный проект календаря.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Рыкалина М. В.